РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ НИСТРЯНЭ СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ



ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 37

46 сессия 26 созыва

19 декабря 2023 г.

г. Бендеры

О делегировании представителя
Бендерского городского Совета
народных депутатов в состав
Комиссии по вопросам изготовления
и установки надгробий на общественных
кладбищах некоторым категориям
умерших участников боевых действий
по защите Приднестровской Молдавской
Республики, захороненных в пределах
города Бендеры (с селами Гыска, Протягайловка)

В соответствии со статьей 16-2 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, Решением государственной администрации г. Бендеры от 16.11.2023 г. № 001613 «О создании Комиссии по вопросам изготовления и установки надгробий на общественных кладбищах некоторым категориям умерших участников боевых действий по защите Приднестровской Молдавской Республики, захороненных в пределах города Бендеры (с селами Гыска, Протягайловка)», рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 13.12.2023 г. № 01-21/3225, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами повышению уровня общественной безопасности, международной деятельности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этики,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- Делегировать Бондаря Виталия Вячеславовича, депутата от избирательного округа № 21, в состав Комиссии по вопросам изготовления и установки надгробий на общественных кладбищах некоторым категориям умерших участников боевых действий по защите Приднестровской Молдавской Республики, захороненных в пределах города Бендеры (с селами Гыска, Протягайловка).
 - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета народных депутатов

loney -

Ю.И. Кара

Landin .